UNIVERSITATEA "ALEXANDRU IOAN CUZA" DIN 1ASI
FACULTATEA DE PSIHOLOGIE $I STIINTE ALE EDUCATIEI
FORMA DE INVATAMANT: Studii universitare de master
Domeniul: PSIHOLOGIE

Specializarea: PSIHOLOGIE CLINICA SI PSIHOTERAPIE
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Afisat: 31.7.2021

LISTA CANDIDATILOR ADMISI PENTRU LOCURILE CU FINANTARE DE LA BUGET
ordonati dupa media generala, descrescator

Nr.
Daosar

PCPx019
PCPx062
PCPx016
PCPx033
PCPx037
PCPx002
PCPx068
PCPx045
PCPx054
PCPx100
PCPx007
PCPx094
PCPx092
PCPx080
PCPx015
PCPx031
PCPx088
PCPx073
PCPx090
PCPx012
PCPx011
PCPx020
PCPx099
PCPx091
PCPx072
PCPx044
PCPx082
PCPx046
PCPx003
PCPx040
PCPx034
PCPx055
PCPx057

Nume i prenume

PATRAUSANU C. ACNANA-MARIA
CHITICEANU F. BIANCA-GABRIELA
POAMA-NEAGRA C. CRISTINA-TANIA
VULTUR S. ANA-STEFANIA

BOGOS V. GEORGIANA

DIMA A. CLAUDIA-ALEXANDRA
BLANARI D. DUMITRITA-ALEXANDRA
MIHAI L. DENISA-VASILICA

VIERU R. DIANA-FLORENTINA
LUNGU C. CORINA-MIRUNA

PIFTOR C. CORINA-TEODORA
PINTILIE |. ANDREEA

CANA V. MARIA-IRINA

DEGETAR N. MAGDALENA-MARIA
CONDURACHI C. MIRUNA-MIHAELA
PANA E. ELENA

BALAN T. MADALINA-ANDREEA
CIOBANU D. IOANA-MALINA
CIURDEA |. OANA

MIHAI V. ANA-MARIA cis. TIBUCANU
MACOVEI C. MIHAELA

VELNICERIU G. DANIELA

VIZITEU S. CLAUDIA

HUTOPILA I. ANDREEA

SITARUS |. SERGIU

MARCHIS O. MARIA

HUTANU M. TEODORA-ELENA
CHIRILA G. DAN-STEFAN

LIPET V. MARIANA c&s. GIRJEV
AGHENITEI D. ALEXANDRA

STAN M. ANDREI-IULIAN

OLARU R. BIANCA-ELENA

NEGRU I. MIHAIL

Medie
licenta

10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
9.87
9.87
9.87
9.87
10.00
10.00
10.00
9.75
9.75
9.75
10.00
9.62
9.75
9.50
9.50
9.50
9.50
9.50
9.50
9.37
9.37
10.00
9.62
9.25
9.25
9.25

Medie Mediade Obs.
ani admitere
facultate
9.62 10.00
9.40 10.00
923 10.00
9.20 10.00
8.47 10.00
810 10.00
7.74 10.00
9.35 9.92
8.35 9.92
8.26 9.92
7.46 9.92
8.99 9.90
8.77 9.90
8.75 9,90
9.44 9.85
9.28 9.85
8.77 9.85
8.00 9.80
9.05 9.77
8.34 9.75
9.18 9.70
8.76 9.70
8.67 9.70
8.53 9.70
8.52 9.70
7.47 9.70
9.05 9.62
7.45 9.62
9.13 9.60
8.86 9.57
8.99 9.55
8.43 9.55
7.50 9.55

PRESEDINTE COMISIE DE ADMITERE,

Conf. univ. dr. Stefan BONCU
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UNIVERSITATEA "ALEXANDRU IOAN CUZA" DIN IASI
FACULTATEA DE PSIHOLOGIE SI STIINTE ALE EDUCATIEI
FORMA DE INVATAMANT: Studii universitare de master
Domeniul: PSIHOLOGIE

Specializarea: PSIMOLOGIE CLINICA $I PSIHOTERAPIE
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Afisat: 31.7.2021

LISTA CANDIDATILOR ADMISI PENTRU LOCURILE TN REGIM CU TAXA
ordonati dupa media generala, descrescator

Nr.
Dosar

PCPx(75
PCPx043
PCPx102
PCPx071
PCPx048
PCPx047
PCPx105
PCPx024
PCPx052
PCPx027
PCPx025
PCPx061
PCPx069
PCPx028
PCPx042
PCPx087
PCP05
PCPx083
PCPx044
PCPx036
PCPx081

Nume §i prenume

PCPx075

BLAGA E. ANDREEA

IOAN G. AGRIPINA DANIELA

DEDIU D. MADALINA-MARIA cis. PITIRUT
DAVID I. IULIANA-ANDRA

CUCOREANU C. IOANA-TEODORA
POSTEUCA |. NARCISA-LOREDANA cis. ESI
MOCREI D. DANA

ONOFREI O. IGANA-LARISA
COSOVANU S. IOANA-EMANUELA
FOCSA G. ANDREEA-IULIANA
MATECIUC L. LUIZA-MARIA

PCPx069

CHIRIAC T. ANIELA-DENIS c&s. VOROVEI
BARABOI M. MIHAELA cis. ROTARU
PAIUS P. MADALINA

SCHIOPU V. ALINA-ELENA

IFTIMIE E. LORENA-ANDREEA

BRANZA L. ELENA-GEORGIANA

PALADE N. ELENA-PAVELINA

SANDU M. MARINA-DENISA-ESTERA

Medie
licenta

10.00
9.75
9.50
9.50
9.50
9.12
9.75
5.00
9.00
9.12
9.62
8.87
3.87
9.20
9.50
9.12
9.92
9.00

10.00
8.62
8.62

Medie
ani

facultate

9.70
8.96
8.04
7.88
8.22
8.55
9.45
9.14
7.51
8.55
7.99
3.68
741
8.00
5.45
8.58
8.39
7.60
6.90
7.68
7.36

Media de
admitere

10.00
9.85
9.70
9.60
9.50
9.47
9.45
9.40
9.40
9.37
9.37
9.32
9.32
9.32
9.30
9.27
9.25
9.20
9.20
9.17
9.17

Obs.

Doar taxa
Doar taxa
Doar taxa
Doar taxa

Doar taxa
Doar taxa

Doar taxa

PRESEDINTE COMISIE DE ADMITERE,

Conf. univ. dr. $tefan BONCU
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UNIVERSITATEA "ALEXANDRU IOAN CUZA" DIN IASI
FACULTATEA DE PSIHOLOGIE SI STINTE ALE EDUCATIEI
FORMA DE INVATAMANT: Studii universitare de master
Domeniul: PSIHOLOGIE

Specializarea: PSIHOLOGIE CLINICA S| PSIHOTERAPIE

Nr.
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Nr.
Dosar

PCPx026
PCPx079
PCPx093
PCPx084
PCPx053
PCPx074
PCPx070
PCP03
PCPx018
PCPx006
PCPx051
PCPx005
PCPx017
PCPx089
PCPx(66
PCPx001
PCPx107
PCPO2
PCPx111
PCPx023
PCPx076
PCPx0D21
PCPx013
PCPx030
PCPx104
PCPx029
PCPx064
PCPx014
PCPx058
PCPx067
PCPx096
PCPx(49
PCPx008
PCPx022
PCPx065
PCPx009

LISTA CANDIDATILOR RESPINSI
ordonati dupad media generald, descrescator

Nume i prenume

FASICARU V. MARIA

MARDARE D. ANCA-ANDREEA cés. POPOVICI
TILICA D. BIANCA-ELENA c3s. VARVARA
OANCEA M. MARIA-CATALINA

HARHATA V. MARIA

HRITCU D. GEORGE

TUDURACHE M. FLORENTINA-ANCA

BOTU L. IULIANA

ISVANCA A. MADALINA-IOANA

GHEORGHIU D. DAN{ELA-RODICA cis. FANARU
STAMATE C. IRINA-LOREDANA

GAVRILIUC S. NARCISA-GABRIELA cds. POPA
BALTEANU M. MADALINA-MIHAELA
PCPx089

BORHAN G. GEANINA-CLAUDIA

SARDARU C. GEORGIANA-CLAUDIA
ANTOCHI M. PETRONELA

PCPO2

CONSTANTIN P. ALEXANDRA-MIHAELA
PCPX023

BORCEA S. DAIANA

ANCUTA I. CRISTINA cas. CERNAT

APOSTOL €. RALUCA

POPA C. COSTINELA-ALEXANDRA cis. HULUTA
DUDAN |. ADINA-RALUCA cids. MICU
BIRSAN M. MARILENA-GIANINA

PETRARU N. NICOLAE-ANDREI

BULIGA R. BIANCA-CAMELIA

TIRLEA C. CRISTINA-ANDREEA

NEMTANU C. CATALINA-ELENA

MELINCIUC V. CEZAR-SERBAN

ISTRATE F. RARES-PETRISOR

CRISTOGEL F. TUDOR

ARDELEANU M. CARMEN-MARIANA
APETREI P. LOREDANA-ELENA cds. MIRON
CHIRILIUC-ICHIM G. ANCA cas. HEREA

Medie
licentd

10.00
8.87
9.50
8.75
9.25
8.87
8.62
9.40
8.37

10.00
9.00
8.62
8.62
8.25
8.25
8.00
8.62
7.95
3.89
9.89
3.49
8.45
71.75
9.00
8.33
8.62
7.50

10.00
8.37

10.00
5.00
7.25

10.00
3.50
9.82
5.29

Medie Mediade

ani
facultate

9.58
8.43
9.30
8.42
8.37
7.05
7.82
8.63
8.63
9.81
7.30
8.62
7.31
7.97
7.88
7.26
7.95
7.69
8.31
9.00
7.28
8.72
7.43
7.66
7.55
8.23
8.88
8.38
7.84
8.89
6.51
6.81
8.55
741
7.21
8.75

admitere

9.60
9.32
9.30
9.25
9.15
9.12
9.07
9.04
9.02
9.00
9.00
8.97
8.97
8.95
8.95
8.80
8.77
8.77
8.73
8.73
8.69
8.67
8.65
8.60
8.60
8.57
8.50
8.50
8.42
8.40
8.40
8.35
8.30
8.30
8.29
8.27

Afisat: 31.7.2021

Obs.

Doar taxa

Doar taxa
Doar taxa
Doar faxa
Doar taxa

Doar taxa
Doar taxa

Doar taxa
Doar taxa



Nr.

crt.

37
38
39
40
41
2
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Nr.
Dosar

PCPx(85
PCPx095
PCPx004
PCPx097
PCPx077
PCPx106
PCPx050
PCPx035
PCPx098
PCPx038
PCPx010
PCPx101
PCPx063
PCPx060
PCPx039
PCPx056

PCPx078
PCPx109
PCPx059
PCPx086
PCPO4
PCPx103
PCPx110
PCPx108
PCPx032
PCPO1

Nume §i prenume

POPESCU S. TINA-CATALINA
NECHIFOR-BAS M. ESRA-DENISA

TABUS G. TEODOR

MUNTIANU G. ROBERT-GEORGE
CAPATA N. OVIDIU

MUNTEANU C. IOANA-RALUCA cis. STANOAIA
PAUN D. RAMONA cis. GHEORGHIU
SOLOMON |. MIHAELA cis. MUNTEANU
PAPUC G. GEORGIANA cis. BUTNARU
ROCA I. MARIANA

IORDACHITA G. GABRIELA-VIOLETA
CHIOSA E. OANA-TATIANA cis. HORDILA
CRETU . MIHAELA cds. CHIRITA

MILER T. ANA-MARIA

BUTINCU G. DANIELA-LIGIA cds. FILIP

VARVARESCU D. CARMEN-DANA cds. SANDU-
VARVARESCU

STOTI T. ALEXANDRA-MARIA
BORDIANU D. MARIA

PCPx059

ACHIREI B. MADALINA-GABRIELA
TENEA O. OANA-CORINA
PECHIANU G. MARIA

NECHIFOR I. CLAUDIA-IONELA
SAVA A. CARMEN-GIULIA
HAGHIAC F. IULIANA-NICOLETA
ACATRINE! E. ANA-LACRAMIOARA

Medie
licenta

9.05
10.00
9.75
7.50
8.12
875
9.04
10.00
10.00
10.00
9.50
8.50
8.66
9.80
9.80
8.50

9.10
9.33
9.66
9.25
3.40
8.25
9.36
3.30
6.75
7.00

Medie Media de

ani
facultate

8.98
8.21
9.21
7.52
7.66
6.69
7.81
9.23
8.98
391
9.37
6.19
7.73
9.20
8.88
7.25

8.44
9.47
9.30
3.17
7.69
7.62
3817
3.04
8.48
7.21

PRESEDINTE COMISIE DE ADMITERE,

admitere

8.23
8.20
8.15
8.10
8.07
8.05
8.02
8.00
8.00
8.00
7.90
7.90
7.90
7.88
7.88
7.70

7.66
7.60
7.60
7.35
7.04
6.95
6.82
6.58
6.45
5.80

Obs.

Doar taxa

Doar taxa

Doar taxa

Doar taxa

Doar taxa
Doar taxa

Doar taxa
Doar taxa

Conf. univ. dr. Stefan BONCU
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